UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

V/v giải quyết Đơn kiến nghị

của bà Ngô Thị Thêu

Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ

Ngày 06/3/2023, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn ghi ngày

27/02/2023 của bà Ngô Thị Thêu (địa chỉ: Tổ dân phố 5, phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ) đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, giải quyết

việc giao đất tái định cư khi thực hiện dự án đường Quốc lộ 1A – Mỹ Á –

Khu Công nghiệp Phổ Phong (nội dung cụ thể có Đơn gửi kèm theo);

 Ngày 06/3/2023, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo UBND tỉnh về diễn

biến vụ việc đơn của ông Nguyễn Minh và bà Ngô Thi Thêu, thường trú tại

Tổ dân phố 5, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ tại Báo cáo số 55/BC-

UBND.

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị UBND thị xã Đức Phổ nghiên

cứu nội dung Đơn của bà Ngô Thị Thêu để xem xét, giải quyết theo thẩm

quyền; trường hợp gặp vướng mắc trong việc áp dụng cơ chế, chính sách về

bồi thường, tái định cư, chủ động tham vấn ý kiến của các sở chuyên ngành

để xem xét, quyết định theo đúng thẩm quyền và đúng quy định; trả lời đơn

cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

  Tài chính, Tư pháp;

- Bà Ngô Thị Thêu (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (196).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-03-15T14:01:16+0700

		2023-03-15T16:16:26+0700

		2023-03-15T16:16:26+0700

		2023-03-15T16:16:26+0700

		2023-03-16T07:22:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!